

KOSZTORYS OFERTOWY

Odbudowa drogi gminnej Nr 321045T

Kwaszyn przez wieś

od km 0+000 do km 0+557, długości 557mb.

Lp	Podstawa	Opis robót	Jedn. miary	Ilość	Cena /zł/	Wartość /zł/
1.	SST D-04.01.01	I. Roboty przygotowawcze – CPV – 45111200-0 Mechaniczne profilowanie drogi przy użyciu równiarki $557 \times 4,0 = 2228\text{m}^2$	m^2	2228		
		Razem roboty przygotowawcze				
2.	SST D-04.04.04	II. Podbudowa – CPV – 45233330-1 Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego 31,5 – 63mm zagęszczanym mechanicznie o grubości 15cm, Transport kruszywa samochodami o ładowności 10-15 ton od km 0+000 do km 0+557 $557 \times 4,0 = 2228\text{m}^2$	m^2	2228		
3.	SST D-04.04.04	Nawierzchnia z kruszywa łamanego 0-31,5mm zagęszczanym mechanicznie grubości 5cm. Transport kruszywa samochodami o ładowności 10-15 ton od km 0+000 do km 0+557 $557 \times 4,0 = 2228\text{m}^2$	m^2	2228		
		Razem podbudowa				
4.	SST D-05.03.05d	III. Nawierzchnia CPV – 45233220-7 Wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-asfaltowych standard II, grubość warstwy ścieralnej po zagęszczeniu 4cm Transport samochodami o ładowności 10-15 ton $557 \times 3,0 = 1671\text{m}^2$	m^2	1671		
		Razem nawierzchnia				
5.	SST D-06.04.01	IV. Rów CPV – 45112100-6 Oczyszczenie i pogłębienie rowu z profilowaniem dna i skarp z namułu – 40cm i uzupełnienie poboczy	m	557		
		Razem rów				
6.	SST D-01.02.04	V. Zjazdy na działki rolników CPV – 45233 200-1 Rozebranie zniszczonych zjazdów Ø 50cm z odwozem gruzu $4 \times 4 = 16\text{m}$	m	16		
7.	SST D-06.02.01	Ułożenie części przelotowej zjazdu z rur betonowych zbrojonych Ø50cm z naziomem i podbudową $4\text{sztuki} \times 5 = 20\text{m}$	m	20		
8.	SST D-06.02.01	Ścianki czołowe prefabrykowane betonowe dla przepustów Ø50cm	sztuk	8		
9.	SST D-04.04.04	Utwardzenie zjazdów kruszywem kamiennym 0-31,5mm grubości 10cm po zagęszczeniu $4\text{szt} \times 2 \times 3 = 24\text{m}^2$	m^2	24		
		Razem zjazdy				
10.	SST D-06.03.01	VI. Pobocza CPV – 45233262-3 Ścinka pobocza, usunięcie warstwy ziemi urodzajnej o grubości 10cm za pomocą równiarki z odwozem darniny na odległość 3km $557 \times 0,5 \times 2 = 557\text{m}^2$	m^2	557		

12.	SST D-04.04.04	Utwardzenie pobocza obustronne po 0,5m kruszywem kamiennym 0-31,5mm o grubości 4cm. Transport samochodami samowyładowczymi o ładowności 10-15 ton $557 \times 0,5 \times 2 = 557\text{m}^2$	m^2	557		
		Razem pobocza				
		OGÓŁEM				

Wartość robót bez podatku VAT –
Wartość robót brutto:
Słownie: